
МАЛОВИСКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
НОВОУКРАЇНСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ЯТДЕСЯТ ШОСТА СЕСШ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від «10 » вересіїя 2024 року № 2023
м. Мала Виска

Про внесення змін до рішення 
міської ради від 28 . 12.2023 року 
№ 1851«Про бюджет Маловисківської 
міської територіальної громади 
на 2024 рік»

1150200000
(код бюджету!

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Бюджетного кодексу України, рішення Маловисківської міської ради від 28 грудня 2023 року 
№1851«Про бюджет Маловисківської міської територіальної громади на 2024 рік», 
розпорядження начальника Кіровоградської обласної військової адміністрації від 02 вересня 
2024 року №843-р «Про розподіл обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
забезпечення якісної,сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» 
у 2024 році» , міська рада

В И Р І Ш И Л А :
Внести зміни до рішення міської ради від 28 грудня 2023 року № 1851 «Про бюджет 

Маловисківської міської територіальної громади на 2024 рік» (з урахуванням змін, внесених 
рішеннями сесій від 01 лютого 2024 року № 1891, від 29 лютого 2024 року №1914, від 28 
березня 2024 року №1925, від 25 квітня 2024 року №1935, від 18 липня 2024 року №1966, та від 
зо серпня 2024 року №1986), а саме:

1. Збільшити доходи загального фонду бюджету Маловисківської міської 
територіальної громади на 756 199 гривень , в тому числі на 680 579 гривень за рахунок 
субвенції з місцевого бюджету обласного бюджету Кіровоградської області на забезпеченім 
якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» у 2024 році за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету .

2. Збільшити видатки спеціального фонду бюджету Маловисківської міської 
територіальної громади на 756 199 гривень, в тому числі на 680 579 гривень за рахунок субвенції 
з місцевого бюджету обласного бюджету Кіровоградської області на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» у 2024 році за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету .

3. Внести відповідні зміни до додатків 1 та З (додаються).
4. Викласти додатки 2,5 та 7 у новій редакції (додаються).
5. Фінансовому управлінню міської ради внести відповідні зміни до розпису бюджету 

міської територіальної громади на 2024 рік.
6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва.

Міський голова Юрій ГУЛЬДАС



Додаток 1
до рішення Маловисківської міської ради 
від 10 вересня 2024 року N92023

ЗМІНИ
ш

до доходів бюджету Маловисківської міської територіальної громади на 2024 рік, визначених у додатку 1 до рішення
ради від 28 грудня 2023 року N9 1851

1150200000
(код бюджету)

збільшено/зменшено
(грн)

Код
Н айм енування згідно з Класиф ікацією  

д оход ів  бю д ж ету
Усього Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього у то м у  ЧИСЛІ 
б ю д ж е т р о зви тку

1 2 3 4 5 6
20000000 Неподаткові надходження +75620,00 +75620,00 0,00 0,00

21000000
Доходи від власності та 
підприємницької діяльності

+75620,00 +75620,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження +75620,00 +75620,00 0,00 0,00
21081100 А д м ін істр ати вн і ш трафи та інш і сан кц ії +75620,00 +75620,00 0,00 0,00

Усього доходів (без урахування 
міжбюджетних трансфертів)

+75620,00 +75620,00 0,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти +680579,00 +680579,00 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління +680579,00 +680579,00 0,00 0,00

41050000
Субвенції 3 місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам

+680579,00 +680579,00 0,00 0,00

41051400

Субвенція 3  м ісц евого  бю д ж ету на 
забезпечення якісної, сучасн о ї та 
д о ступ н о ї загал ьн о ї сер ед н ьо ї освіти 
'Н о ва укр аїнська ш кола' за рахунок 
в ід повід н о ї суб вен ц ії 3  д ерж авн ого 
бю д ж ету

+680579,00 +680579,00 0,00 0,00

X Разом доходів +756199,00 +756199,00 0,00 0,00

Секретар ради Леся ПОСТОЛЮК



Додаток 2
до рішення Маловисківської міської ради 
від 28 грудня 2023 року N91851

(в редакції рішення Маловисківської міської 
ради від 10 вересня 2024 року N92023)

ФІНАНСУВАННЯ
бюджету Маловисківської міської територіальної громади на 2024 рік

1150200000
(код бюджету) (грн)

Код Найменування згідно з Класифікацією 
фінансування бюджету Усього Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього уТО ЛЛу ЧИСЛІ

бюджет
1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 11 043 556,00 5 771 920,00 5 271 636,00 5 271 636,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів

11 043 556,00 5 771 920,00 5 271 636,00 5 271 636,00

208100 На початок періоду 12 537 654,76 12 465 547,90 72 106,86 48 175,45
208200 На кінець періоду 1 494 098,76 1 445 922,90 48 175,86 48 175,45

208320 Передача коштів із спеціального до загального 
фонду бюджету 0,00 23 931,00 -23 931,00 0,00

208400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0,00 -5 271 636,00 5 271 636,00 5 271 636,00

X Загальне фінансування 11 043 556,00 5 771 920,00 5 271 636,00 5 271 636,00

Фінансування за типом боргового зобов'язання

600000 Фінансування за активними операціями 11 043 556,00 5 771 920,00 5 271 636,00 5 271 636,00
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 11 043 556,00 5 771 920,00 5 271 636,00 5 271 636,00
602100 На початок періоду 12 537 654,76 12 465 547,90 72 106,86 48 175,45
602200 На кінець періоду 1 494 098,76 1 445 922,90 48 175,86 48 175,45

602302 Передача коштів із спеціального до загального 
фонду бюджету 0,00 23 931,00 -23 931,00 0,00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

0,00 -5 271 636,00 5 271 636,00 5 271 636,00

X Загальне фінансування 11 043 556,00 5 771 920,00 5 271 636,00 5 271 636,00

Секретар ради Леся ПОСТОЛЮК



Додаток 3
до рішення Маловисківської міської ради 
від 10 вересня 2024 року №2023

ЗМІНИ
що вносяться до розподілу видатків бюджету Маловисківської територіальної громади на 2024 рік, визначених у  додатку 3 до рішення міської ради від 28 грудня 2023 року №1851

збільшено/зменшено
(грн.)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
м ісцевого 
бю джету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
м ісцевого 
бюджету

Код
Ф ункціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бю джету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки
споживання

з них

видатки
розвитку

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки
споживання

з них

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 

енергоносії
оплата праці

комунальні 
послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0600000 Відділ освіти.молоді та спорту 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +756199,00 +756199,00 0,00 0,00 0,00 +756199,00 +756199,00
0610000 Відділ освіти.молоді та спорту 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +756199,00 +756199,00 0,00 0,00 0,00 +756199,00 +756199,00

0611181 1181 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої 
освіти 'Нова українська школа'

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +75620,00 +75620,00 0,00 0,00 0,00 +75620,00 +75620,00

0611182 1182 0990

Виконання заходів, спрямованих на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної 
загальної середньої освіти «Нова українська 
школа» за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 +680579,00 +680579,00 0,00 0,00 0,00 +680579,00 +680579,00

в  т . ч. с у б в е н ц ія  з  о б л а с н о го  бю дж ^т ^у  
К і-р о в о гр а д ^^к о і о б л а с т і на  з ^ б е ^ т ч е н н я  
я к іс н о ^  ̂ ч а с н ^ ї  т а  д о ^ т ^ п н ^ їз а г а ^ ь н ^ ї  
с е р е ^ т о іо с в іт и  " Н о в а у к р ^ їн ^ ь к а  ш к о л а " з а  
р а х у н о к  ^ і^ п о ^ ід н ^ ї  с у б в е н ц ії  з  д ^ р ж а ^ н о г о  
б ю д ж е т у

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 +680579,00 +680579,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 +680579,00

1000000 Відділ к^льт ^ри та т оризму 0,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1010000 відділ к^ль^ури та торизму 0,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1014060 4060 828,00
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

0,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X X X УСЬОГО 0,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 +756199,00 +756199,00 0,00 0,00 0,00 +756199,00 +756199,00

Секретар ради Леся ПОСТОЛЮК

1150200000
(код бюджету)



Додаток 5
до рішення Маловисківської міської ради від "28 "грудня 2023 року № 1851 

(в редакції рішення Маловисківської міської ради "ЗО" серпня 2024 року № 1986)

Міжбюджетні трансферти на 2024 рік
1150200000
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
(грн)

Код
Класифікації

доходу

Найменування трансферту/ Найменування бюджету -  надавала міжбюджетного
трансферту

Усього

1 2 3
І. Трансферти до загального фонду бюджету

41020100 Базова дотація 3 828 900
99000000000 Державний бюджет 3 828 900
41033900 Освітня субвенція 3 державяото бюджету місцевим бюджетам 44 912 200
99000000000 Державний бюджет 44 912 200

41040400

Інші дотації 3 місцевото бюджету (за рахунок додаткової доації з державного 
бюджету місцевим бюджетам на компенсацію комунальним закладам,державним 
закладам освіти,що передані на фінансування з місцевих бюджетівда закладам 
спільної власності територіальних громад області та району,що перебувають в 
управлінні обласних та районних рад)

620 959

11100000000 Обласний бюджет Кіровоградської області 575 837

41051000 Субвенція 3 місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 
освіти за рахунок коштів освітньої субвенції 1 379 400

11100000000 Обласний бюджет Кіровоградської області 1 379 400

41051200
Субвенція 3 місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

210 000

11100000000 Обласний бюджет Кіровоградської області 210 000

41051400
Субвенція 3 місцевого бюджету на забезпечення якісної,сучасної та доступної 
загальної середньої освіти "Нова українська школа" за рахунок відповідної 
субвенції 3 державного бюджету

680 579

11100000000 Обласний бюджет Кіровоградської області 680 579

41051700
Субвенція 3 місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на 
надання державної підтримки ососбам з ососбливими освітніми потребами,що 
утворився на початок бюджетного періоду

48 100

11100000000 Обласний бюджет Кіровоградської області 48 100
41053900 Інші субвенції 3 місцевого бюджету 2 074 200

1151200000

Бюджет Смолінської селищної територіальної громади (для К Н П  М аловисківська  
лікарня(проведення м едичного профогляду призовників т а  
військовозобов'язаних- 60 000,00грн. придбання фармацевтичної продукції ддя 
проведення гемодіалізу-50 000,00грн.; на утримання патанатомічної служби-100 
000,00грн.;стимули медичним працівникам-160 000,00грн.)

370 000

1152500000

Бюджет Злинської сільської територіальної громади (в тому числі для К Н П  
М аловисківська лікарня 50 000,00грн.на проведення медичного профогляду 
працівників та 100 000 гривень на стимулюючі виплати ддя акушерсько- 
гінекологічного відділення; для К Н П М аловисківський Ц П М С Д  845 500,00грн на 
оплату праці з нарахуваннями;309 000,00грн.;на оплату комунальних послуг та 
енергоносіїв; 7 700,00 грн. на оплату безкоштовних рецептів для законодавчо 
встановлених категорій населення; 235 000,00 грн. на придбання меблів)

1 547 200

11518000000

ьюджет іУіар яншської сільської територіальної громади(_ддя к ш і  м аловисківська  
л ікарня  100 000,00грн по Програмі медичного огляду призовників та 
військовозобов'язаних на 2024рік; для К У М аловисківський м іський трудовий  
архів 57 000,00грн по Програмі підтримки КУ "Маловисківський трудовий

157 000

II. Трансферти до спеціальното фонду бюджету

41051100
Субвенція 3 місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої 
субвенції,що утворився на початок бюджетного періоду 1 956 778

1110000000 Обласний бюджет Кіровоградської області 1 956 778
41053900 Інші субвенції 3 місцевого бюджету 65 000



1152500000
Бюджет Злинської сільської територіальної громади(для Маловисківського ЦПМСД 
на придбання меблів) 65 000

X УСЬОГО за розділом І та II, у тому числі: 55 776 116
X затильний фонд 53 754 338
X спеціальний фонд 2 021 778

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам (грн)
Код

Протрамної 
класифікації 
вцдатків та 

кредцтувацця 
місцевото 

бюджету/ Код 
бюджету

Код Т И П О В О Ї

програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевого 

бюджету

Наймецуваяяя траясферту/ Наймеяуваяяя бюджету -  
отрямувача міжбюджетяото траясферту

Усьото

1 2 3 4
І. Траясфертя із затальяото фояду бюджету

3719800 9800
Субвенція 3 місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів 1 620 000,00

99000000000
Державний бюджет, в тому числі: 1 620 000,00

в/ч **** 350 000,00
 ̂̂  ̂  ̂ 670 000,00

^ ̂  ^ ̂ 500 000,00
повоукраінському l'a il 1 у ш і і в кіровограоськіи ооласті оля 
поліцейських офіцерів Маловисківської громади для придбання 
ПММ 100 000,00

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету

3719800
9800

Субвенція 3 місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів 3200000,00

99000000000 Державний бюджет, в тому числі: 3200000,00
500000,00
500000,00
500000,00

1000000,00

500000,00

200000,00
X X УСЬОГО за розділом І та II, у тому числі: 4820000,00
X X затильний фонд 1620000,00
X X спеціальний фонд 3200000,00

Секретар ради Леся ПОСТОЛЮК



Додаток 7
до рішення сесії' Маловисківсько'і місько'і ради 
"28’' грудня 2023 року №1851 
( редакціі рішення Маловисківсько'і місько'і ради 
"10" вересня 2024 року №2023 1

Розподіл витрат бюджету Маловисківськоі міської територіальної громади на реалізацію місцевих програм у 2024 році
1150200000

ІФ")

КодПрограмної 
класи фікац'і' 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

КодТиповоі 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
функціональної 

класи фікац'і 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Няйменунзння мігценп'ї/ оегіпнзльнп'І попгоями
Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву регіональну 
програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
утом у числі 

бюджет DOdBHTKy

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Маловисківська міська рада 54  296 757,00 5 1 4 6 4  761,00 2 831 996,00 2 7 7 1 9 9 6 ,0 0

0110000 Маловисківська міська рада 54  296 757,00 5 1 4 6 4  761,00 2 831 996,00 2 7 7 1 9 9 6 ,0 0

110150 0150 0111

О рганізаційне, інф орм аційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласн ої ради, районної ради, районної у  місті 
ради (у разі її створення), місько'і, селищ ної, сіль

Програм а со ціально-економ ічного розвитку 
М аловисківської м іської територіальної гром ади на 
202 4  рік.

Ріш ення ради від 01.02.2024 
року N21888

14 188 264,00 1 4 1 8 8  264,00

0110180 0180 0133 Інша д іяльність у  сфері д ерж авного управління

Програм а ф інансового забезпечення 
представницьких та інш их заходів п о вязани хз 
діяльністю  М аловисківської м іської ради на 202 4 ­
202 6  роки.

Ріш ення ради від 28.12.2023 
року N21853

60  000,00 60 000,00

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна м едична допом ога 
населенню

Програм а підтримки та розвитку вторинної 
м едичної до пом оги  на період 2024-2026 роки

Ріш ення ради від 28.09.2023 
N21776

8 606 000,00 8 606 000,00

0112111 2111 0726
Первинна медична д опом ога населенню , що 
надається центрами первинної м едичної (медико- 
санітарно'і) допом оги

Програм а розвитку первинної медико-санітарно'І 
д о пом оги  в М аловисківській  м іській територіальній  
гром аді на 2024-2026 роки.

Ріш ення ради від 
07.11.2023р оку N21806

1 1 8 4  200,00 1 1 8 4  200,00

0113032 3032 1070
Надання пільг окрем им  категоріям  гром адян з 
оплати послуг зв 'язку

про грам а соціального захисту м алозаоезпечен их 
верств населення М аловисківської місько'і 
обєднано'і територіальної гром ади на 2024-2026

Ріш ення ради від 28.09.2023 
року N21785

22 000,00 22 000,00

0113104 3104 1020

Забезпечення соціальним и послугами за м ісцем 
прож ивання громадян, які не здатні до 
сам оо бслуговування у  зв 'я зк у  з похилим віком, 
хворобою , інвалідністю

Програм а розвитку КП М аловисківський центр 
надання со ціальни х послуг М аловисківської місько'і 
ради на 2022-2024 роки

Ріш ення ради від 10.02.2022 
року N21199

6 743 827,00 6 743 827,00

0113160 3160 1010

Надання соціальни х гарантій  ф ізичним  особам, 
які надаю ть соціальні послуги гром адянам  
похилого віку, особам  з інвалідністю , дітям  з 
інвалідністю , хворим, які не здатні до 
сам оо бслуговування і потребую ть сторонньої

Програм а соціального захисту м алозабезпечених 
верств населення М аловисківської місько'і 
обєднано'і територіальної гром ади на 2024-2026 
роки

Ріш ення ради від 28.09.2023 
року N21785

500 000,00 500 000,00

0113210 3210 1050 О рганізація та проведення гром адськи х робіт
Програм а со ціально-економ ічного розвитку 

М аловисківської місько'і територіальної гром ади на 
202 4  рік.

Ріш ення ради від 01.02.2024 
року N21888

78  080,00 78 080,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у  сфері со ціально го захисту і 
соціального забезпечення

Програм а та Полож ення про надання од норазової 
м атеріальної до пом оги  громадянам 
М аловисківської місько'і територіальної громади
ма

Ріш ення ради від 30.11.2023 
року N21827

3 863 850,00 3 863 850,00

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства

Програм а фінансо вої підтримки КП "М ала Виска 
Водоканал" на 2022-2024 роки

Ріш ення ради від 24.11.2022 
року N21470 ( із зм інам и та 
д о повненням и  - ріш ення від 
1 8.07.2024 року N2 1 9 6 5 )

2 270 000,00 2 270 000,00

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства

Програм а розвитку ком унального підприємства 
"М ала Виска Водоканал" на 2024-2026 роки

Ріш ення ради від 28.12.2023 
року N2 1852

550 045,00 550 045,00

0116030 6030 0620 О рганізація благо устро ю  населених пунктів
Програм а со ціально-економ ічного розвитку 

М аловисківської місько'і територіальної гром ади на 
202 4  рік.

Ріш ення ради від 01.02.2024 
року N21888

660 000,00 660 000,00

0116030 6030 0620 О рганізація благо устро ю  населених пунктів
Програм а розвитку ком унального підприємства 
"М ала Виска-М КП " на 2024-2026 роки.

Ріш ення ради від 01.02.2024 
року N21885

12 240 340,00 11 840 340,00 400 000,00 400 000,00

117680 7680 0490
Членські внески д о  асоціацій ор ганів м ісцевого 
сам оврздування

Програм а со ціально-економ ічного розвитку 
М аловисківської місько'і територіальної гром ади на 
202 4  рік.

Ріш ення ради від 01.02.2024 
року N21888

16  500,00 16 500,00

0117693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економ ічною  діяльністю
Про внесення зм ін до Програм и розвитку 
ком унальної установи  "М аловисківський м іський 
трудовий архів"на 2021-2025 роки"

Ріш ення ради від 25.11.2022 
року N21093

252 500,00 252 500,00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та л іквід ац ії надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха

Програм а со ціально-економ ічного розвитку 
М аловисківської місько'і територіальної гром ади на 
202 4  рік.

Ріш ення ради від 01.02.2024 
року N21888

522 655,00 522 655,00

0118340 8340 0540
Природоохоронні заходи за рахунок ц ільових 
фондів

Програм а со ціально-економ ічного розвитку 
М аловисківської місько'і територіальної гром ади на 
202 4  рік.

Ріш ення ради від 01.02.2024 
року N21888

60  000,00 60 000,00

0117130 7130 0 42 1 Здійснення заходів із зем леустрою
Програм а розвитку зем ельних відносин на 
території М аловисківської місько'і територіальної 
гром ади на 2022-2026 роки

Ріш ення ради від 2 5 .1 1 . 2022 
року N2 1096

6 500,00 6 500,00

0117650 7650 0 4 9 0
Проведення експертної гро ш о вої оцінки 
зем ельної ділян ки  чи права на неї

Програм а розвитку зем ельних відносин на 
території М аловисківської місько'і територіальної 
гром ади на 2022-2026 роки

Ріш ення ради від 2 5 .1 1 . 2022 
року N2 1096

5 000,00 5 000,00 5 000,00

0117670 7670 0 4 9 0
Внески до статутного капіталу суб'єктів 
господарю вання

Програм а розвитку ком унального підприємства 
"М ала Виска-М КП " на 2024-2026 роки.

Ріш ення ради від 01.02.2024 
року N21885

166 996,00 166 996,00 166 996,00

0119800 9800 0 1 8 0
Субвенція 3 м ісцевого бю дж ету держ авном у 
бю дж ету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

Програм а"П оліцейський оф іцер громади"на 2023- 
2025роки

Ріш ення сесії N21454 від 
27.10.2022 року.

100 000,00 100 000,00

0119800 9800 0180
Субвенція 3 м ісцевого бю дж ету держ авном у 
бю дж ету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

Програм а со ціально-економ ічного розвитку 
М аловисківської місько'і територіальної гром ади на 
202 4  рік.

Ріш ення ради від 01.02.2024 
року N21888

1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

0119800 9800 0180
Субвенція 3 м ісцевого бю дж ету держ авном у 
бю дж ету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

Програм а підтримки Зброй ни х сил Укра їни  на 2024 
рік

Ріш ення ради від 
25.04..2024 року N21932

1 200 000,00 500 000,00 700 000,00 700 000,00

110150 0150 0111

с^ціанізаціине, інфоціуіаціини-анауіііич 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласн ої ради, районної ради, районної у  місті

Програм а підтримки Зброй ни х сил Укра їни  на 2024 
рік

Ріш ення ради від 
25.04..2024 року N21932

291 000,00 291 000,00 291 000,00

0600000
Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого 
комітету Маловисківської міської ради 
Кіровоградської області

106 521 334,00 103 355 916,00 3 165 418 ,0 0 1 208 640,00

0610000
Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого 
комітету Маловисківської міської ради 
Кіровоградської області

106 521 334,00 103 355 916,00 3 165 418 ,0 0 1 208 640,00

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у  відповідній  сфері у 
м істах (місті Києві), селищ ах, селах, 
територіальних гром адах

Комплексна програм а розвитку освіти  на 202 4 ­
202 6  роки

Ріш ення ради від 19.12.2023 
року N21847

484 470,00 484 470,00

0611010 1010 0910 Надання до ш кільної освіти
Комплексна програм а розвитку освіти  на 202 4 ­
202 6  роки

Ріш ення ради від 19.12.2023 
року N21847

15 485 091,00 1 5 1 0 0  091,00 385 000,00 385 000,00



0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти  закладам и 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
м ісцевого бю джету

Комплексна програм а розвитку освіти  на 202 4 ­
202 6  роки

Ріш ення ради від 19.12.2023 
року N21847

31 985 257,00 3 1 9 8 5  257,00

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти  закладам и 
загальної середньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

Комплексна програм а розвитку освіти  на 202 4 ­
202 6  роки

Ріш ення ради від 19.12.2023 
року N21847

44 912 200,00 44 912 200,00

0611070 1070 0960
Надання позаш кільної освіти закладам и 
позаш кільної освіти, заходи із позаш кільної 
роботи 3 дітьм и

Комплексна програм а розвитку освіти  на 202 4 ­
202 6  роки

Ріш ення ради від 19.12.2023 
року N21847

3 972 800,00 3 972 800,00

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інш их закладів у  сфері 
освіти

Комплексна програм а розвитку освіти  на 202 4 ­
202 6  роки

Ріш ення ради від 19.12.2023 
року N21847

4 388 402,00 4 388 402,00

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклю зивно-ресурсних 
центрів за рахунок кош тів м ісцевого бю дж ету

Комплексна програм а розвитку освіти  на 202 4 ­
202 6  роки

Ріш ення ради від 19.12.2023 
року N21847

129 856,00 129 856,00

0611210 1210 0990

Надання освіти за рахунок зали ш ку кош тів за 
субвенцією  3 д ерж авного бю дж ету м ісцевим 
бю дж етам  на надання д ерж авної підтримки 
особам  3 особливим и освітнім и потребами на 
кінець бю дж етного періоду

Комплексна програм а розвитку освіти  на 202 4 ­
202 6  роки

Ріш ення ради від 19.12.2023 
року N21847

4 8 1 0 0 ,0 0 48 100,00

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з 
д ерж авного бю дж ету м ісцевим бю дж етам  на 
надання д ерж авної підтримки особам  з 
особливим и освітніми потредами

Комплексна програм а розвитку освіти  на 202 4 ­
202 6  роки

Ріш ення ради від 19.12.2023 
року N21847

210 000,00 210 000,00

0611291 1291 0990

Співф інапсування заходів, ш,о реалізуються за 
рахунок залиш ку кош тів за освітньою  субвенцією  
на кінець бю дж етного періоду, іцо м аю ть цільове 
призначення, виділених відповідно до ріш ень 
Кабінету М іністрів Укра їни  у  попередніх 
бю дж етних періодах (за спеціальним  фондом  
д ерж авного бюджету)

Комплексна програм а розвитку освіти  на 202 4 ­
202 6  роки

Ріш ення ради від 19.12.2023 
року N21847

293 061,00 150 000,00 143 061,00 143 061,00

0611152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклю зивно-ресурсних 
центрів за рахунок освітньої субвенції

Комплексна програм а розвитку освіти  на 202 4 ­
202 6  роки

Ріш ення ради від 19.12.2023 
року N21847

1 379 400,00 1 379 400,00

0611292 1292 0990

Реалізація заходів за рахунок зали ш ку кош тів за 
освітньою  субвенцією  на кінець бю дж етного 
періоду, іцо м аю ть цільове призначення, 
виділених відповідно д о  ріш ень Кабінету 
М іністрів Укра їни  у  попередніх бю дж етних 
періодах (за спеці

Комплексна програм а розвитку освіти  на 202 4 ­
202 6  роки

Ріш ення ради від 19.12.2023 
року N21847

2 637 357,00 2 637 357,00 680 579,00

0615041 5041 0810
Утр им ання та фінансова підтримка спорти вни х 
споруд

Програм а розвитку ф ізичної культури і спорту 
М аловисківської м іської ради на 2024-2026 роки.

Ріш ення ради від 19.12.2023 
року N21848

345 880,00 345 880,00

0615061 5061 0810

Забезпечення діяльності м ісцеви х центрів 
ф ізичного зд о ров 'я  населення 'С п о р тд ля  всіх' та 
проведення ф ізкультурн о-м асови х заходів серед 
населення регіону

Програм а розвитку ф ізичної культури і спорту 
М аловисківської м іської ради на 2024-2026 роки.

Ріш ення ради від 19.12.2023 
року N21848

249 460,00 249 460,00

1000000 Відділ культури та туризму Маловисківської 
міської ради Кіровоградської області

10 937 785,00 10 937 785,00

1010000 Відділ культури та туризму Маловисківської 
міської ради Кіровоградської області 10 937 785,00 10 937 785,00

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у  відповідній  сфері у 
м істах (місті Києві), селиіцах, селах, 
територіальних гром адах

Програм а со ціально-економ ічного розвитку 
М аловисківської м іської територіальної гром ади на 
202 4  рік.

Ріш ення ради від 01.02.2024 
року N21888

459 940,00 459 940,00

1011080 1080 0960
Надання спеціалізованої освіти  м истецькими 
ш колами

Програм а со ціально-економ ічного розвитку 
М аловисківської м іської територіальної гром ади на 
202 4  рік.

Ріш ення ради від 01.02.2024 
року N21888

4 493 660,00 4 493 660,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек
Програм а со ціально-економ ічного розвитку 

М аловисківської м іської територіальної гром ади на 
202 4  рік.

Ріш ення ради від 01.02.2024 
року N21888

2 005 740,00 2 005 740,00

1014040 4040 0824 З абезпеченнядіяльності м узеїв і виставок
Програм а со ціально-економ ічного розвитку 

М аловисківської м іської територіальної гром ади на 
202 4  рік.

Ріш ення ради від 01.02.2024 
року N21888

229 410,00 229 410,00

1014060 4060 0828
З абезпеченнядіяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів д о звілля та інших 
клубних закладів

Програм а со ціально-економ ічного розвитку 
М аловисківської м іської територіальної гром ади на 
202 4  рік.

Ріш ення ради від 01.02.2024 
року N21888

3 0 23 1 8 5 ,0 0 2 996 185,00 27 000,00 27 000,00

1014081 4081 0829
З абезпеченнядіяльності інш и хзак лад ів  в галузі 
культури і мистецтва

Програм а со ціально-економ ічного розвитку 
М аловисківської м іської територіальної гром ади на 
202 4  рік.

Ріш ення ради від 01.02.2024 
року N21888

730 350,00 730 350,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва
Програм а розвитку культури,краєзнавства та 
ту р и зм у у  М аловисківській  м іській  обєднаній 
теоитооіальній  гоом аді на 202 4-2 02 6  ооки

Ріш ення ради від 07.11.2023 
року N21808.

22 500,00 22 500,00

3700000 Фінансове управління 3 671 700,00 2 671700,00 1000 000,00 1 000 000,00

3710000 Фінансове управління 3 671 700,00 2 671700,00 1000 000,00 1 000 000,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у  відповідній  сфері у 
м істах (місті Києві), селиіцах, селах, 
територіальних гром адах

Програм а со ціально-економ ічного розвитку 
М аловисківської м іської територіальної гром ади на 
202 4  рік.

Ріш ення ради від 01.02.2024 
року N21888

1 651 700,00 1 651 700,00

3719800 9800 0180
Субвенція 3 м ісцевого бю дж ету держ авном у 
бю дж ету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

Програм а со ціально-економ ічного розвитку 
М аловисківської м іської територіальної гром ади на 
202 4  рік.

Ріш ення ради від 01.02.2024 
року N21888

1 1 7 0  000,00 670 000,00 500 000,00 500 000,00

3719800 9800 0180
Субвенція 3 м ісцевого бю дж ету держ авном у 
бю дж ету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

Програм а заходів національного спротиву 
М аловисківської м іської територіальної гром ади на 
202 4  рік

Ріш ення ради від 01.02.2024 
року N21889

850 000,00 350 000,00 500 000,00 500 000,00

X X X УСЬОГО X X 175427 576,00 168 430 162,00 б 997 414,00 4 980 636,00

Секретар міської ради Леся ПОСТОЛЮК


